PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO JACARÉ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019

RETIFICAÇÃO 02/2019

O Prefeito de Santana do Jacaré-MG, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital 001/2019, referente ao
Processo Seletivo Público de Provas para provimento de vagas do seu Quadro de Pessoal, na forma que se
segue:

I – ONDE SE LÊ Rua Tiradentes, nº 51. LEIA-SE Rua Tiradentes, nº 98.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Santana do Jacaré, 19 de agosto de 2019

ALEIRIS SOARES VIANA
PREFEITO MUNICIPAL